
                                                                                                                                                 
                              

Mateřská škola Klíček, Karviná – Hranice, Einsteinova 2849, příspěvková organizace 
 

Lyžařský výcvikový kurz 

 

V termínu od 12. 2. 2024 do 16. 2. 2024 budou mít děti naší mateřské školy možnost získat základní 

lyžařské dovedností pod vedením instruktorů Ski areálu Kempland Bukovec. Odjezd od budovy školy bude 

v 6.45 hodin, předpokládaný příjezd v 11.30 hodin.                                                                                                                                                                          

Škola zajistí pedagogický dozor, který doprovodí děti na lyžařský výcvik a celý servis před a po 

výcviku.  Samotný výcvik probíhá pod vedením instruktorů.                                                                                                                             

Rodiče, kteří by chtěli, aby se jejich dítě této atraktivní akce zúčastnilo, musí vyplnit závaznou přihlášku a 

složit poplatek 800,- Kč u ředitelky školy. S ohledem na skutečnost, že je o akci velký zájem má naše škola 

k dispozici pouze 12 míst. Účast, či neúčast dítěte bude dána termínem odevzdání závazné přihlášky a 

zaplacením kurzovného. Dítě, které bude na 13. a vyšším místě v pořadí zájemců, se stává náhradníkem a 

účastnit se bude pouze v případě, že se uvolní místo.  

Pokud se dítě přihlásí a z důvodu nemoci nenastoupí lyžařský výcvik, bude mu vrácena celá částka. V 

případě, že onemocní v průběhu kurzu, nemá nárok na navrácení peněz!!!    

Výjezdový lyžařský kurz se bude realizovat dle sněhových podmínek.                                                                                                                                             

PRO RODIČE NAHLÁŠENÝCH DĚTÍ SE USKUTEČNÍ TŘÍDNÍ SCHŮZKA, KTERÁ JE 

POVINNÁ, A TO VE ČTVRTEK 4. 1. 2024 od 15.00 HODIN VE SBOROVNĚ ŠKOLY. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška na lyžařský kurz magistrátu města v Karviné 

 

Jméno, příjmení dítěte:  …………………………………………Datum narození: ……………….................                                                     

Telefon na zákonného zástupce: M ……………………………… O ………………………………………. 

Adresa trvalého bydliště: …………………………………………………………………………………….. 

Chci zapůjčit lyžařskou výzbroj:  ANO     NE (mám vlastní) – zakroužkujte správnou volbu 

Velikost nohy (v cm) ………………………  Výška postavy ………………………………… 

Souhlasím se stornovacími podmínkami  

(podpis zákonného zástupce):   ………………………………………………..       

 

Datum vyplnění přihlášky:     Datum zaplacení kurzovného:                                                                                        


